АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.05.2018

№ 98-р
с. Ларьяк
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Ларьяк от 10.11.2015 № 235-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Ларьяк»

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Ларьяк от 10.11.2015 № 235-р «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета сельского поселения Ларьяк», следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к распоряжению добавить строки следующего содержания:

	44.0.01. 82600
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета района бюджетам поселений за счет субсидии на благоустройство территорий муниципальных образований на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы "Формирование комфортной среды с.п. Ларьяк на  2018-2022 годы»;

	44.0.01.S2600
	Софинансирование иных межбюджетных трансфертов из бюджета района бюджетам поселений за счет субсидии на благоустройство территорий муниципальных образований на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы "Формирование комфортной среды с.п. Ларьяк на  2018-2022 годы»;

1.2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н. Палагину.
Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда